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Yüksek bir motivasyonla çıkardığımız dergimizin 2022 yılına ait 2. sayısını sizlere sunmanın mutluluğu içindeyiz. Bu 
sayı 15 araştırma makalesi, 2 derleme ve 2 olgu sunumu içermektedir. Çeşitli alanlardan çalışmalarıyla dergimize 
destek sunan yazarlarımıza ve değerlendirme sürecinde bizlere katkı sağlayan hakemlerimize, yayın kurulumuz 
adına teşekkür ederiz. 

‘Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi’,yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek düzenli olarak 
yayınlanmaktadır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de ‘Dergipark’ altyapısına taşınmıştır. 2012 yılından itibaren ‘Ulak-
bim Türk Tıp Dizini’ ve ‘Türkiye Atıf Dizini’ tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri ‘Google Scholar’ da yer 
almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5’dir. 2018 yılı itibariyle de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. 
Yayınlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam etmektedir.

Yeni sayımızın okurlarımıza katkı sağlamasını diliyorum. Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle…
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Dergimizin 2022 yılına ait 3. sayısını sizlere sunmanın mutluluğu içindeyiz. Dergimize yoğun ilgi
gösteren ve destek sunan araştırmacılarımıza ve değerlendirme sürecinde katkı sağlayan
hakemlerimize yayın kurulu olarak teşekkürü borç biliriz.

Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi’, yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek
düzenli olarak yayınlanmaktadır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de ‘Dergipark’ altyapısına taşınmıştır.
2012 yılından itibaren ‘Ulakbim Türk Tıp Dizini’ ve ‘Türkiye Atıf Dizini’ tarafından indekslenmektedir.
2013 yılından beri ‘Google Scholar’ da yer almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5’dir. 2018 yılı
itibariyle de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. Yayınlanan tüm çalışmalara DOI numarası
verilmeye devam etmektedir.Ayrıca Ağustos 2022 tarihi itibariyle EBSCO indeksinde de yer almış
bulunduğumuzu bildirmekten mutluluk duyarız. Bu süreçte emekleri ve katkıları için dergimizin yayın
kuruluna teşekkürlerimizi sunarız. Yüksek motivasyonla dergimizi daha iyi noktalara getirme
gayretimizi sürdüreceğiz.

Keyifli okumalar diliyorum. Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle…


